

BERITA ACARA

NOMOR: 142/04/2022 NOMOR: 144/02/2022

KESEPAKATAN BERSAMA KEPALA DESA DAN BPD DESA BUMIROSO KECAMATAN WATUMALANG

TENTANG

PERSETUJUAN PENETAPAN RANCANGAN PERATURAN DESA BUMIROSO TENTANG RENCANA KERJA PEMERINTAH DESA BUMIROSO TAHUN 2023 UNTUK DITETAPKAN MENJADI PERATURAN DESA

Pada hari ini, Kamis tanggal Dua Puluh Sembilan bulan September tahun Dua Ribu Dua Puluh Dua, yang bertanda tangan di bawah ini:

1. Nama

SUMARDIN, SE

Jabatan

Kepala Desa Bumiroso, dalam hal ini bertindak untuk

dan atas nama Pemerintah Desa Bumiroso yang

selanjutnya disebut PIHAK KESATU.

2. a. Nama

M. MACHASIN AL-ADIB

Jabatan : Ketua Badan Permusyawaratan Desa Bumiroso

b. Nama

MADRUN

Jabatan : Wakil Ketua Badan Permusyawaratan Desa Bumiroso

c. Nama

: ANA LUTFIYATI

Jabatan :

Sekretaris Badan Permusyawaratan Desa Bumiroso, dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Badan Permusyawaratan Desa Bumiroso yang selanjutnya

disebut PIHAK KEDUA

Dasar

Keputusan Badan Permusyawaratan Desa Bumiroso Nomor: 144/02/2022 tentang Persetujuan Penetapan Rancangan Peraturan Desa Bumiroso tentang Rencana Kerja Pemerintah Desa Bumiroso Tahun 2023 untuk

ditetapkan menjadi Peraturan Desa.

Kedua belah PIHAK telah sepakat untuk menandatangani Berita Acara tentang Persetujuan Penetapan Rancangan Peraturan Desa Bumiroso tentang Rencana Keria Pemerintah Desa Bumiroso Tahun 2023 untuk ditetapkan menjadi Peraturan Desa, dengan ketentuan sebagai berikut:

Pasal 1

Berita Acara Kesepakatan Bersama ini sebagai dasar penetapan Rancangan Peraturan Desa Bumiroso tentang Rencana Kerja Pemerintah Desa Bumiroso Tahun 2023 untuk ditetapkan menjadi Peraturan Desa.

Pasal 2

Berita Acara Kesepakatan Bersama ini ditandatangani oleh PIHAK KESATU dan PIHAK KEDUA.

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani oleh masing-masing PIHAK dalam rangkap 2 (Dua) untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Bumiroso, 29 September 2022

PIHAK KESATU KEPALA DESA BUMIROSO, PIHAK KEDUA KETUA BPD BUMIROSO,

SUMARDIN, SE

M. MACHASIN AL-ADIB

WAKIL KETUA BPD BUMIROSO

MADRUN

SEKRETARIS BPD BUMIROSO

ANA LUTFIYATI

DAFTAR HADIR MUSDES PENETAPAN RKPDESA

PEMBAHASAN RANCANGAN PERATURAN DESA TENTANG RENCANA KERJA PEMERINTAH DESA BUMIROSO TAHUN 2023

Hari, Tanggal

: Kamis, 29 September 2022

Tempat

: Perpustakaan Wijaya Kusuma Desa Bumiroso

Waktu

: Pukul 13.00 WIB - selesai

NO	NAMA	JABATAN	TANDA TANGAN
1	M. MACHASIN AL-ADIB	KETUA BPD	1 000
2	MADRUN	WAKIL KETUA BPD	2 m/m
3	ANA LUTFIYATI	SEKRETARIS BPD	* tot
4	NASI'UN	ANGGOTA BPD	4 6777
5	CHANIFUDIN	ANGGOTA BPD	5 Roph
6	SETYO WIBOWO	ANGGOTA BPD	6/4
7	NGADINAH	ANGGOTA BPD	7 2 fram fr
8	SUMARDIN, SE	KEPALA DESA	1,188
9	KHOIRUL UMAM, S.Pd.I	SEKRETARIS DESA	9 9
10	ENDAH FAJRIANTI, AM.Keb	KAUR UMUM DAN PERENCANAAN	10 fm@P
11	PAHRUR	KAUR KEUANGAN	11
12	ACH. WILDAN ANSHORI	KASI PEMERINTAHAN	12
13	MUHAEMIN	KASI KESEJAHTERAAN DAN PELAYANAN	13 Jul
14	HARFIN MUSAFIT	KADUS DREWEL	1 1 My
15	RUSMANTO	KADUS BUMIROSO	15 7
16	SAJONO	KADUS SIWATU	16
17	MUCHATIF	KADUS KEMIRI	17

Kepala Desa Bumiroso,

Bumiroso, 29 September 2022 Ketua BPD Bumiroso,

SUMARDIN, SE

M. MACHASIN AL-ADIB

DOKUMENTASI

MUSYAWARAH DESA PENETAPAN RANCANGAN RENCANA KERJA PEMERINTAH DESA TAHUN 2023



